

Bilan au 31/07/2019

ACTIF	N			N-1	PASSIF	N	N-1
	BRUT	AMORT ET DEP	NET	NET			
ACTIF IMMOBILISE (I)	33 720	26 535	7 185	5 961	CAPITAUX PROPRES		
ACTIF INCORPOREL	0	0	0	0	FONDS SYNDICAUX	151694	146 474
ACTIF CORPOREL	33 570	26 535	7 035	5 361	RESERVES	0	0
ACTIF FINANCIER	150		150	600	REPORT A NOUVEAU	0	0
					RESULTAT	2624	5 219
ACTIF CIRCULANT (II)	147943		147943	146 666	TOTAL (I)	154 318	151 694
					PROVISIONS (II)	0	0
STOCK ET FOURNITURES					FONDS DEDIES (III)	0	0
CREANCES	923		923	748	DETTES FINANCIERES	0	0
DISPONIBILITES	147 020		147 020	145 918	DETTES DIVERSES	811	933
					TOTAL (IV)	811	933
COMPTES DE REGULARISATION (III+IV+V)	0		0	0	COMPTES DE REGULARISATION (V)	0	0
TOTAL (I+II+III+IV+V)	181 664	26 535	155 129	152 627	TOTAL (I+II+III+IV+V)	155 129	152 627

Compte de résultat simplifié au 31/07/2019

CHARGES	N	N-1	PRODUITS	N	N-1
CHARGES D'EXPLOITATION (I)	137 926	137 406	PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	139 639	142 002
ACHATS			COTISATIONS	133 811	137 237
AUTRES ACHATS, CHARGES EXTERNES	45 826	43 400	SUBVENTIONS	0	0
AUTRES SERVICES EXTERIEURS			AUTRES PRODUITS	5 828	4 765
IMPOTS ET TAXES	91	198	TRANSFERT DE CHARGES	0	0
CHARGES DE PERSONNELS	21 365	21 162	REPRISE DES AMORT ET PROV		
AUTRES CHARGES	68 579	70 255			
DOT, AUX AMORT, ET PROVISIONS	2 065	2 390			
CHARGES FINANCIERES (II)	0	0	PRODUITS FINANCIERES (II)	738	712
CHARGES EXCEPTIONNELLES (III)	0	90	PRODUITS EXCEPTIONNELS (III)	173	0
ENGAGEMENTS A REALISER SUR CONTRIBUTION DE FINANCEMENT (IV)	0	0	CONTRIBUTIONS DE FINANCEMENT - REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS (IV)	0	0
TOTAL (I+II+III+IV)	137 926	137 496	TOTAL (I+II+III+IV)	140 550	142 715
SOLDE CREDITEUR : EXCEDENT	2 624	5 219	SOLDE DEBITEUR : DEFICIT		